
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

CIRCUIT DE MISANO 19, 20 et 21 OCTOBRE 2017

Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS

Course 2 GT3 Cup Challenge (5c/5d)
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 VON BURG Jean Paul

No 3 SCHMALZ Patrick

Pass 31 1:54.991 / SC 1 1:54.991 *

In 41 3:59.268 / SC 2 2:04.277

Out 4:33.115 / SC

In 53 6:26.269 / SC 3 2:27.001

Out 7:00.936 / SC

Pass 62 8:44.155 4 2:17.886

Pass 71 10:29.981 5 1:45.826 *

Pass 79 12:13.886 6 1:43.905 *

Pass 86 13:55.643 7 1:41.757 *

Pass 94 15:38.903 8 1:43.260

Pass 103 17:19.101 9 1:40.198 **

Pass 112 19:00.320 10 1:41.219

Pass 121 20:42.494 11 1:42.174

Pass 130 22:24.831 12 1:42.337

Pass 138 24:05.430 13 1:40.599

Pass 147 25:45.777 14 1:40.347

No 5 BITSCHNAU Benoit

Pass 36 2:10.880 / SC 1 2:10.880 *

Pass 46 4:10.211 / SC 2 1:59.331 *

Pass 49 6:08.995 / SC 3 1:58.784 *

Pass 58 8:11.610 / SC 4 2:02.615

Pass 67 10:10.696 5 1:59.086

Pass 74 12:01.356 6 1:50.660 *

Pass 83 13:50.554 7 1:49.198 *

Pass 95 15:39.888 8 1:49.334

In 107 17:28.541 9 1:48.653

Out 18:03.212

Pass 116 19:41.954 10 2:13.413

Pass 125 21:27.676 11 1:45.722 *

Pass 134 23:13.757 12 1:46.081

Pass 143 24:58.614 13 1:44.857 *

Pass 152 26:42.852 14 1:44.238 *

No 6 CASELLA Luca

Pass 28 1:49.971 / SC 1 1:49.971 **

In 38 3:54.574 / SC 2 2:04.603

Out 4:27.689 / SC

In 50 6:22.495 / SC 3 2:27.921

Out 6:56.383 / SC

Pass 59 8:42.846 4 2:20.351

Pass 69 10:29.524 5 1:46.678 *

Pass 80 12:14.594 6 1:45.070 *

Pass 88 13:57.274 7 1:42.680 *

Pass 97 15:42.067 8 1:44.793

Pass 105 17:25.578 9 1:43.511

Pass 114 19:07.870 10 1:42.292 *

Pass 123 20:49.833 11 1:41.963 *

Pass 132 22:33.809 12 1:43.976

Pass 141 24:16.512 13 1:42.703

Pass 150 25:58.832 14 1:42.320

No 7 SCHELLING Marc

No 8 SACCHET  Marco

No 15 PIERGIOVANNI Franco

No 16 CHALIGNE Stefan

Pass 35 2:10.135 / SC 1 2:10.135 *

Pass 45 4:09.573 / SC 2 1:59.438 *

Pass 48 6:08.169 / SC 3 1:58.596 *

Pass 57 8:11.108 / SC 4 2:02.939

Pass 66 10:09.926 5 1:58.818

Pass 76 12:03.008 6 1:53.082 *

Pass 87 13:55.845 7 1:52.837 *

In 99 15:54.350 8 1:58.505

Out 16:26.416

Pass 108 18:10.847 9 2:16.497

Pass 117 20:00.407 10 1:49.560 *

Pass 126 21:48.658 11 1:48.251 *

Pass 135 23:35.546 12 1:46.888 *

Pass 144 25:22.332 13 1:46.786 *

Pass 153 27:09.262 14 1:46.930

No 19 ARN Marc

No 21 NICOLAIDIS Manuel

Pass 32 1:55.541 / SC 1 1:55.541 *

In 42 4:00.282 / SC 2 2:04.741

Out 4:33.946 / SC

In 54 6:27.175 / SC 3 2:26.893

Out 7:01.793 / SC

Pass 63 8:44.452 4 2:17.277

Pass 72 10:30.313 5 1:45.861 *
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No 21 NICOLAIDIS Manuel

Pass 81 12:15.583 6 1:45.270 *

Pass 89 13:57.644 7 1:42.061 *

Pass 96 15:41.150 8 1:43.506

Pass 104 17:23.685 9 1:42.535

Pass 113 19:06.091 10 1:42.406

Pass 122 20:49.322 11 1:43.231

Pass 131 22:33.299 12 1:43.977

Pass 140 24:16.173 13 1:42.874

Pass 149 25:58.672 14 1:42.499

No 22 SCZEPANSKY Andreas

Pass 29 1:52.426 / SC 1 1:52.426 *

In 39 3:55.495 / SC 2 2:03.069

Out 4:29.096 / SC

In 51 6:23.609 / SC 3 2:28.114

Out 6:57.696 / SC

Pass 60 8:43.223 4 2:19.614

Pass 70 10:29.757 5 1:46.534 *

Pass 78 12:13.427 6 1:43.670 *

Pass 85 13:55.476 7 1:42.049 *

Pass 93 15:37.899 8 1:42.423

Pass 102 17:18.598 9 1:40.699 **

Pass 111 19:00.190 10 1:41.592

Pass 120 20:42.347 11 1:42.157

Pass 129 22:24.526 12 1:42.179

Pass 139 24:06.313 13 1:41.787

Pass 148 25:47.298 14 1:40.985

No 23 CORRADINA Andreas

In 37 2:49.850 / SC 1 2:49.850

No 25 CERESA Fabrizio

Pass 33 1:55.884 / SC 1 1:55.884 *

In 43 4:02.030 / SC 2 2:06.146

Out 4:34.821 / SC

In 55 6:28.392 / SC 3 2:26.362

Out 7:03.416 / SC

Pass 64 8:46.313 4 2:17.921

Pass 73 10:31.955 5 1:45.642 *

Pass 82 12:15.956 6 1:44.001 *

Pass 90 13:58.905 7 1:42.949 *

Pass 98 15:43.348 8 1:44.443

Pass 106 17:26.807 9 1:43.459

Pass 115 19:10.263 10 1:43.456

Pass 124 20:53.702 11 1:43.439

Pass 133 22:38.070 12 1:44.368

Pass 142 24:21.812 13 1:43.742

Pass 151 26:06.496 14 1:44.684

No 26 SCHMID Daniel

Pass 34 2:07.181 / SC 1 2:07.181 *

Pass 44 4:06.390 / SC 2 1:59.209 *

Pass 47 6:03.913 / SC 3 1:57.523 *

Pass 56 8:10.414 / SC 4 2:06.501

Pass 65 10:08.780 5 1:58.366

Pass 75 12:02.003 6 1:53.223 *

In 91 13:59.451 7 1:57.448

Out 14:36.583

Pass 100 16:20.517 8 2:21.066

Pass 109 18:11.380 9 1:50.863 *

Pass 118 20:00.991 10 1:49.611 *

Pass 127 21:49.300 11 1:48.309 *

Pass 136 23:36.130 12 1:46.830 *

Pass 145 25:23.187 13 1:47.057

Pass 154 27:09.551 14 1:46.364 *

No 28 STENGEL Josef

Pass 30 1:54.328 / SC 1 1:54.328 *

In 40 3:57.263 / SC 2 2:02.935

Out 4:31.759 / SC

In 52 6:25.012 / SC 3 2:27.749

Out 6:59.665 / SC

Pass 61 8:43.917 4 2:18.905

Pass 68 10:28.644 5 1:44.727 **

Pass 77 12:10.250 6 1:41.606 *

Pass 84 13:52.342 7 1:42.092

Pass 92 15:35.386 8 1:43.044

Pass 101 17:16.940 9 1:41.554 *

Pass 110 18:57.274 10 1:40.334 *

Pass 119 20:39.127 11 1:41.853

Pass 128 22:21.410 12 1:42.283

Pass 137 24:03.740 13 1:42.330

Pass 146 25:45.393 14 1:41.653


